
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

8x COLOREVO 100ml 
Systém barvení nové generace, s jedinečným patentovaným složením CERAFLUX 

PLUS® / výsledkem jsou zdravé a lesklé vlasy, 100% kryje šedivé vlasy 

 

+ 1x 
COLOREVO OXY 

6% - 20vol.  

1000ml PEROXID 

 

NEBO + 1x 

8x OLIGOMINERAL CREAM 100ml 
            Oligominerální permanentní barvení / 100% kryje šedivé vlasy 
 

8x + 1x 
ACQUA OSSIGENATA 

OLIGOMINERAL OXY 

6% - 20 vol. 

1000ml PEROXID 

 

6x + 1x 

 

REVERSO OXY 

 1000ml 

1,5% - 5vol. 

 

8x 

 

 

 

 

 

 

 

 

LACCA EXCEL STRONG 

500ml 

ARTISTIC FLAIR  

 

LACCA EXCEL STRONG 

500ml 

ARTISTIC FLAIR  
NEBO + 1x 

6x REVERSO 100ml 
Krémová barva nejnovější generace obohacená super výživnými, ovocnými extrakty, díky nímž barva příjemně voní 

- bez amoniaku a bez PPD / 100% kryje šedivé vlasy 

 

BRZY V PRODEJI !! 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*VŠECHNY AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

*AKČNÍ BALÍČKY POŽADUJTE U SVÉHO DODAVATELE 

 

1x ARTISTIC FLAIR – DUE PHASETTE 450ml 
Bezoplachový kondicionér, ideální po barvení a jiných chemických úpravách,  

regeneruje vlasy a dodává lesk. 

 

 1x 

+  1x 

 

FLEXY KARTÁČ 

SELECTIVE PROFESSIONAL 

černý velký  

1x ONCARE SMOOTH – BEAUTY MILK 275ml 
Vyhlazuje kutikulu a odstraňuje krepatý vzhled, vyživuje a chrání vlasy. Uděluje vlasům zdravý a vitální 

vzhled. 

 
1x +  1x 

 

FLEXY KARTÁČ 

SELECTIVE PROFESSIONAL 

černý velký  

1x NOW – DESING CURL 250ml 
Formovací, lehce fixační tekutina, ideální pro vytváření a definování kudrlin. Zachovává přirozenou 

elasticitu vlnitých vlasů. Odstraňuje efekt krepatění a dává vlasům lesk. 

 

1x +  1x 

 

FLEXY KARTÁČ 

SELECTIVE PROFESSIONAL 

černý velký  

1x NOW – PUMP TOO 200ml 
Speciální sprej pro vytvoření objemu u kořínků. Dodává vlasům tvar a objem s dlouhotrvající fixací. 

Vhodný pro slabé a jemné.  
 

1x +  1x 

 

FLEXY KARTÁČ 

SELECTIVE PROFESSIONAL 

černý velký  

1x NOW – UP TO 230° 200ml 
Kondicionér, ochranný sprej s antistatickými a filmovými vlastnostmi, které poskytují kompletní ochranu 

před tepelnou úpravou. Dodává vlasům hydrataci a lesk. 

 

1x 

 

FLEXY KARTÁČ 

SELECTIVE PROFESSIONAL 

černý velký  

+  1x 



1x DECOLORVIT PLUS 500g 
Melírovací prášek s ,,Anti-yellow‘‘ efektem, zesvětlení až o 7 tónů/modrý pigment. 

 

1x DECOLORVIT MILD BLOND 250g  
Melírovací prášek ,,baby blond“ zesvětlení až o 6 tónů/fialový pigment 

inovativní neprašný odbarvovací/melírovací prášek bez amoniaku a parabenů 

 

 

  

1x + 1x 

 

DECOLORVIT  

ACTIVE USE 6% - 20vol. 

750ml 

 

1x DECOLORVIT NOVA 500g 
Melírovací prášek s ,,Anti-yellow‘‘ efektem, zesvětlení až o 9 tónů/šedý  pigment. 

 

1x + 1x 

1x 

1x DECOLORVIT SCALP 500g 
Melírovací prášek s ,,Anti-yellow“ efektem, zesvětlení až o 6 tónů/fialový pigment. 

Speciálně vyvinut pro odbarvení vlasů k pokožce. 

 

 

DECOLORVIT  

ACTIVE USE 6% - 20vol. 

750ml 

 

1x POWERPLEX BLEACHING POWDER 500g 
Melírovací prášek s ,,Anti-yellow“ efektem, zesvětlení až o 8 tónů/modrý pigment 

+ 1x 

1x 

*VŠECHNY AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

**JEDNOTLIVÉ AKCE BUDOU POSKYTNUTY VELKOOBCHODŮM, KTERÉ MAJÍ DANOU AKCI UVEŘEJNĚNOU VE SVÉM 

LETÁKU/WEB.STRÁNKÁCH (E-SHOP) 

*AKČNÍ BALÍČKY POŽADUJTE U SVÉHO DODAVATELE 

+ 1x 

 

DECOLORVIT  

ACTIVE USE 6% - 20vol. 

750ml 

 

 

FLEXY KARTÁČ 

SELECTIVE PROFESSIONAL 

černý velký  

 

POWERPLEX 

OXY 6% - 20vol. 

1000ml 

 

1x + 1x 



 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*VŠECHNY AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

**JEDNOTLIVÉ AKCE BUDOU POSKYTNUTY VELKOOBCHODŮM, KTERÉ MAJÍ DANOU AKCI UVEŘEJNĚNOU VE SVÉM 

LETÁKU/WEB.STRÁNKÁCH (E-SHOP) 

1x POWERPLEX KIT – SET PROFESSIONAL 3x100ml 
 Inovativní profesionální ošetření zvyšuje kosmetické účinky a zabraňuje poškození vlasů 

 

 

1x 
AKČNÍ CENA: 

999,- KČ 

1x NO YELLOW – SHAMPOO 1000ml 
Šampon proti žlutým tónům. Neutralizuje nežádoucí žluté a oranžové odlesky a zdůrazňuje 

studené odstíny. 

 

 

1x +  1x 

 

FLEXY KARTÁČ 

SELECTIVE PROFESSIONAL 

černý velký  

1x ON CARE – SHAMPOO 1000ml 
Kompletní řada ošetření, která pečuje o všechny typy vlasů. 

+  1x  

FLEXY KARTÁČ 

SELECTIVE PROFESSIONAL 

černý velký  


